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ИНФОРМАЦИЈА  
 

За одобрено барање на лекување во странство на осигуреното лице Л.Ј. 
 

 

Фондот за здравствено осигурување сака да ја информира јавноста дека постапи максимално 

брзо по поднесеното барање за лекување во странство со конзилијарно мислење за 

осигуреното лице Л.Ј. и го одобри лекувањето во целост во Турција. Фондот искрено се 

надева дека лекувањето на малиот Л.Ј. ќе биде успешно.  

 

Истовремено би сакал да потенцираме дека очекуваме човечките судбини да не се 

злоупотребуваат во политички цели. 

 
На крајот би сакале да додадеме дека наша прва и основна цел е грижата за осигурениците.  
 


